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Ogłoszenie o naborze wniosków o dofinansowanie 
kosztów kształcenia ustawicznego pracowników i 
pracodawców

OGŁOSZENIE O NABORZE WNIOSKÓW O DOFINANSOWANIE KOSZTÓW KSZTAŁCENIA  USTAWICZNEGO 
 PRACOWNIKÓW I PRACODAWCÓW

Powiatowy Urząd Pracy dla Miasta Torunia ogłasza nabór wniosków o dofinansowanie kosztów 
kształcenia ustawicznego pracowników i pracodawców w roku 2023, tj. na: 
 

kursy realizowane z inicjatywy pracodawcy lub za jego zgodą rozpoczynające się 
w nieprzekraczalnym terminie ,do dnia 15.10.2023 r.
studia podyplomowe realizowane z inicjatywy pracodawcy lub za jego zgodą rozpoczynające się w 
nieprzekraczalnym terminie ,do dnia 31.10.2023 r.
egzaminy umożliwiające uzyskanie dyplomów potwierdzających nabycie umiejętności, kwalifikacji 
lub uprawnień zawodowych,
badania lekarskie i psychologiczne wymagane do podjęcia kształcenia lub pracy zawodowej po 
ukończonym kształceniu,
ubezpieczenie od następstw nieszczęśliwych wypadków w związku z podjętym kształceniem.

  
 (jednostka organizacyjna, a także osoba fizyczna, jeżeli zatrudnia co najmniej jednego Pracodawca

pracownika na umowę o pracę), który ma siedzibę albo prowadzi działalność na terenie miasta Torunia 
zainteresowany uzyskaniem środków na finansowanie kosztów kształcenia ustawicznego pracowników
/pracodawcy, może złożyć wniosek o dofinansowanie kosztów kształcenia ustawicznego wraz z 
wymaganymi załącznikami w następującym terminie: 
  

 od 13.02.2023 r. do 17.02.2023 r. w godz. 7.30-15.00
Prawidłowo wypełnione i podpisane dokumenty należy składać w formie:

papierowej w kopercie do skrzynki na korespondencję ustawionej w przedsionku Urzędu bądź w 
Kancelarii Powiatowego Urzędu Pracy dla Miasta Torunia,
w godzinach 7:30-15:00,
papierowej pocztą tradycyjną na adres: Powiatowy Urząd Pracy dla Miasta Torunia, 
ul. Mazowiecka 49a, 87-100 Toruń,
elektronicznej elektronicznej (przez ePUAP).

Informacje dotyczące KFS udzielane są pod nr telefonu: 602-257-041. 
Środki będą przyznawane zgodnie z Zasadami przyznawania pracodawcy środków z Krajowego Funduszu 
Szkoleniowego w PUP dla Miasta Torunia w 2023 r., z którymi pracodawca jest zobowiązany zapoznać 
się przed przystąpieniem do wypełniania wniosku. 

 i zasady finansowania kosztów kształcenia ustawicznego można Aktualny wniosek wraz z załącznikami
pobrać ze strony internetowej urzędu: 

 w zakładce Pracodawcy i Przedsiębiorcy. http://muptorun.praca.gov.pl/dokumenty-do-pobrania/
  
W przypadku, gdy jest wypełniony nieprawidłowo, Urząd wyznacza pracodawcy termin 7 dni Wniosek 
na jego poprawienia. 

http://muptorun.praca.gov.pl/dokumenty-do-pobrania/
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pozostawia się bez rozpatrzenia, o czym informuje się pracodawcę na piśmie, w przypadku: Wniosek 
- niepoprawienia  we wskazanym terminie, Wniosku
- niedołączenia wymaganych załączników, 
- gdy wniosek wpłynie poza ogłoszonym przez Urząd terminem naboru. 
  
W przypadku pozytywnego rozpatrzenia wniosku Starosta (w jego imieniu Dyrektor PUP dla Miasta 
Torunia) zawrze z pracodawcą umowę o finansowanie działań obejmujących kształcenie ustawiczne 
pracowników i pracodawcy. 
Działania rozpoczęte przed zawarciem wyżej wymienionej umowy nie będą finansowane. 
  
Środki KFS do rozdysponowania w ramach  w wysokości  mogą być limitu podstawowego 1.478.700,00 zł
przeznaczone na kształcenie ustawiczne pracowników i pracodawców zgodnie z priorytetami 

 środków KFS, ustalonymi przez ministra ds. pracy. wydatkowania
  
W roku 2023 priorytetami są: 
 

wsparcie kształcenia ustawicznego skierowane do pracodawców zatrudniających cudzoziemców;
wsparcie kształcenia ustawicznego w związku z zastosowaniem w firmach nowych procesów, 
technologii i narzędzi pracy;
wsparcie kształcenia ustawicznego w zidentyfikowanych w danym powiecie lub województwie 
zawodach deficytowych

(zawody określone jako deficytowe dla miasta Torunia i województwa kujawsko – pomorskiego znajdują 
się w Barometrze zawodów na rok 2023 – miasto Toruń oraz województwo kujawsko – pomorskie) 
 

Barometr zawodów miasto Toruń 2023 https://barometrzawodow.pl/modul/prognozy-na-
plakatach?publication=county&province=2&county=74&year=2023&form-group%5B%5D=low)

 

 Barometr zawodów

wsparcie kształcenia ustawicznego dla nowozatrudnionych osób (lub osób, którym zmieniono 
zakres obowiązków) powyżej 50. roku życia;
wsparcie kształcenia ustawicznego osób powracających na rynek pracy po przerwie związanej ze 
sprawowaniem opieki nad dzieckiem oraz osób będących członkami rodzin wielodzietnych;
wsparcie kształcenia ustawicznego osób poniżej 30. roku życia w zakresie umiejętności cyfrowych 
oraz umiejętności związanych z branżą energetyczną i gospodarką odpadami.

  
W przypadku, gdy kwota przyznanego finansowania na podstawie wniosków złożonychw niniejszym 
naborze nie pokryje wysokości limitu posiadanych środków finansowych na kształcenie ustawiczne z 
KFS, urząd ogłosi kolejny termin naboru wniosków, aż do wyczerpania tych środków. 
  
Powiatowy Urząd Pracy dla Miasta Torunia zaprasza Pracodawców na spotkanie informacyjne 
w siedzibie urzędu (ul. Mazowiecka 49a) dotyczące Krajowego Funduszu Szkoleniowego w terminie: 
  
09.02.2023 r. godzina 9:30 – sala nr 20, I piętro, 
Z uwagi na ograniczoną liczbę miejsc, prosimy o wcześniejsze zapisy pod numerem telefonu: 602-257-
041
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